A. *Adoramus.* P. *Domine dominus noster.*
A. *Per signum.* P. *Domine in virtute.*
A. *Nos autem.* P. *Domini est terra.*
V. *Hoc signum crucis.*
Lc.i. *Tempore illo.*
R. *Dulce lignum.* V. *Hoc signum.*
R. *Hoc signum.* V. *Cum sederit. Tunc.*
R. *Adoramus.* V. *Tuam crucem.*

In .ii. nocturno.

A. *Salva nos.* P. *Exaltabo te.*
A. *Salvator.* P. *Omnes gentes.*
A. *Adoremus.* P. *Iubilate i.*
V. *Exultent iusti.*
Lc.iiii. *de martyribus. Temporibus decii.*¹⁹²
R. *Sancti tui.*
R. *(Verbera) Carnificum.*
R. | *O veneranda.*

72^v

In .iii. nocturno.

A. *Tuam crucem.* P. *Notus in iudea.*
A. *Crux alma.* P. *Cantate i.*
A. *Crux fidelis.* P. *Dominus regnabit exultet.*
V. *Adoramus te.*
Nulla exposicio.
R. *Tuam crucem.* V. *Adoramus.*
R. *O crux gloriosa.* V. *Michi autem. Per quod.*
R. *Per tuam.* V. *Miserere. Qui.*
Gloria patri. Et.

¹⁹² In Š:117^v, Č:105^v, Ḥ:88^r, Ā:52^v, 1531-S:137^v (C-10:{1349}), the incipit of the lesson is different, ‘Leccio .iii. Tenuit decius cesar’.

MENSE SEPTEMBRIS.

¶. *Dicite in nacionibus.*

In laudibus.

¶. *O magnum.*

¶. *Ecce crucem.*

¶. *Crux admirabilis.*

¶. *Super omnia.*

¶. *Crux benedicta.*

Cap. *Michi autem.*

Y. *Crux fidelis.* ¶. *Sola digna.* ¶. *Gloria et honor.*

¶. *Omnis terra.*

¶. *O crux.* ¶. *Benedictus.*

Oꝝ. *Deus qui unigeniti.*

Mem. de martyribus.

¶. *Istorum est.*

¶. *Mirabilis.*

Oꝝ. *Presta quesumus omnipotens deus.*

Mem. de sancta maria.

¶. {*Hodie nata.*} [Cum una antiphona suo ordine.]

¶ Ad .i.

¶. *O magnum.*

R. *Īhu x̄pe.* Dicatur cum *alleluya.*

Ad .ii.

¶. *Ecce crucem.*

Capitula, responsoria, et versiculi ad omnes horas sicut in alio festo.

Ad .vi.

¶. *O crux.*

Ad .ix.

¶. *Crux benedicta.*

MENSE SEPTEMBRIS.

¶ Ad vesperas.

Super psalmos feriales, **A.** *O magnum pietatis.*

Cap. *Michi autem.*

Y. *Crux fidelis.*

V. *Omnis terra.*

A. *O crux splendidior.* **P.** *Magnificat.*

Oz. *Deus qui unigeniti.*

{Ad processionem.

A. *Crux fidelis.*}

Mem̄. de sancta maria.

¹⁹³ [Tunc fiat solennis mem̄. de sancta maria cum hac
A. *Nativitas tua.*
V. *Sancta dei genitrix.*
Oz. *Supplicacionem.*

Deinde fiat solennis mem̄. de sancto Nicomedē, martyre.¹⁹⁴
Oz. *Adesto domine.*

|| Vespe de sancta maria,

extra chorūm dicentur hoc modo.

Super psalmos, hec sola **A.** *Dei genitrix.* **P.** *Dixit dominus.*

Cap. *Ego quasi vitis.*

Responsorium, ymnus et cetera sicud ad primas vesperas in prima die dicantur.

|| Completorium,

sicud extra octavas dicitur, cum **A.** *Beata mater* super psalmos.